

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2016

Carsten B. Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61

8240 Risskov

CVR-nr: 33059027

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 18 tkr. anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 348 tkr. ved udgangen af 2015.

Virksomhedens forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.420	-50.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-31.218
Resultat af ordinær primær drift		-14.420	-82.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-630	-3.060
Ordinært resultat før skat		-30.050	114.819
Skat af årets resultat		11.631	10.659
Årets resultat		-18.419	125.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.419	125.478
I alt		-18.419	125.478

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		194.333	202.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.333	202.000
Anlægsaktiver i alt		194.333	202.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	670
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	175.000
Udskudte skatteaktiver		13.290	1.659
Andre tilgodehavender		3.613	
Tilgodehavender i alt		167.573	177.329
Likvide beholdninger		4.990	1.794
Omsætningsaktiver i alt		172.563	179.123
Aktiver i alt		366.896	381.123

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		268.008	286.427
Egenkapital i alt		348.008	366.427
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
Skyldig selskabsskat			3.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.888	1.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.888	14.696
Gældsforpligtelser i alt		18.888	14.696
Passiver i alt		366.896	381.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	286.427	366.427
Årets resultat		-18.419	-18.419
Egenkapital, ultimo	80.000	268.008	348.008